



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

**14/1**

## **Příspěvek do 2. schůze Rady města Kuřimi konané dne 30.01.2019**

### **Úřad práce - uzavření smluvního vztahu na stavební práce - elektroinstalace**

Obsah materiálu:                      Důvodová zpráva  
    A - cenová nabídka

Materiál předkládá:                      Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta

Materiál zpracoval:                      Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního

#### **Důvodová zpráva:**

Název (předmět) zakázky:                      "Stavební úpravy nebytových prostor pro Úřad práce - elektro"  
Evidenční číslo v knize zakázek:                      II-OI-2019-001  
Zajišťující odbor (ZO):                      OI

Uvedená zakázka souvisí s rozhodnutím o přemístění pobočky Úřadu práce do prostor bytového domu ul. Bezručova čtvrt' 844/5 s přístupem z náměstí Osvobození, což se ukazuje jako vhodný krok směrem k revitalizaci prostoru náměstí. Přestěhováním navíc dojde k uvolnění kancelářských kapacit v budově Městského úřadu.

V této souvislosti byla zahájena jednání se zástupci Úřadu práce ČR a projekční práce stavebních úprav. Zahájení prací je plánováno na 02/2019, a to s ohledem termín pro stěhování Úřadu práce ČR.

Odbor investiční navrhuje v souladu s vnitřní směrnicí Rady města Kuřimi č. S4/2018/RM, článku VIII. Odlišné postupy, uzavřít smluvní vztah na stavební práce - elektroinstalace se společností Ronald Gracias, se sídlem na adrese Malhostovice 257, 663 03 Tišnov, IČ 67597025.

Akce bude financovaná z ORG 1414 „ÚP přesun, oprava prostorů na nám. Osvobození“

#### **Návrh na usnesení:**

**RM s c h v a l u j e** v souladu se směrnicí S4/2018/RM o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu odlišný postup při výběru zhotovitele a **schvaluje** uzavření smluvního vztahu na dodávku elektroinstalace do budoucích prostor sídla pobočky Úřadu práce ČR se společností Ronald Gracias, se sídlem Malhostovice 257, 663 03 Tišnov, IČ 67597025 za cenu 185.957,10 Kč bez DPH (tj. 225.008,09 Kč s DPH) na akci "Stavební úpravy nebytových prostor pro Úřad práce - elektro".



**Město Kuřim**

Termín plnění: 31. 12. 2019 (OI)

# KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMĚR

Objekt :	Název objektu :	Nab.č.
	<i>Úřad práce-Kuřim</i>	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Kuřim,nam.Osvobození</i>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Kuřim	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 177 102	
Z	Montáž celkem 0	
R	HSV celkem 0	
N	PSV celkem 0	
	ZRN celkem 177 102	
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 177 102	Ostatní VRN 8 855
	ZRN+VRN+HZS 185 957	VRN celkem 8 855
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:  Gracias Ronald Malhostovice 257	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	
Základ pro DPH	21 % činí :	185 957,10 Kč
DPH	21 % činí :	39 050,99 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>225 008,09 Kč</b>

Poznámka :

Rozpočet dle nákrasu,přívody pro klimatizaci,přívod pro EZS,data cat. 6a.

V Malhostovicích 10.01.2019

Vypracoval:Gracias Ronald

Stavba :	<b>Kuřim,nam.Osvobození</b>
Objekt :	<b>Úřad práce-Kuřim</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka		HZS
Elektromontáže			158 170		
Dodávka			18 932		
<b>CELKEM OBJEKT</b>			<b>177 102</b>		<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava		3,0	177 102	5 313
Pomocný materiál		1,0	177 102	1 771
PPV		1,0	177 102	1 771
<b>CELKEM VRN</b>				<b>8 855</b>



**Kuřim, nam. Osvobození**  
**Úřad práce-Kuřim**  
**Silnoproudé elektroinstalace**

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Elektromontáže</b>				
CYKY-J 3*1,5	MJ	550	29,00	15 950,00
CYKY-O 3*1,5	MJ	120	29,00	3 480,00
CYKY-J 3*2,5	MJ	490	38,00	18 620,00
CYKY-J 5*1,5	MJ	40	38,00	1 520,00
CYKY-J 5*2,5	MJ	20	46,90	938,00
CYKY-J 5*6	MJ	20	90,00	1 800,00
CY 6	MJ	30	24,00	720,00
Trubka Monoflex 29	MJ	60	34,00	2 040,00
KOPOFLEX KF 09050	MJ	10	24,90	249,00
UTP 4*2*0,5 cat.6a	MJ	590	27,00	15 930,00
Nosný mat. do 5kg	kpl	1	1 400,00	1 400,00
Krabice KU 68 přístrojová	KS	27	29,00	783,00
Krabice KU 68 se zapojením	KS	10	55,00	550,00
Krabice KP67/LD1	KS	26	32,00	832,00
Krabice KP67/LD1 se zapojením	KS	15	59,00	885,00
Krabice KO97	KS	2	42,00	84,00
KO KRABICE PRO PK	KS	34	59,00	2 006,00
KO KANAL PARAPET 140*70 vč.montáže	MJ	8	390,00	3 120,00
KO KRYT KONCOVÝ PRO PK	KS	8	99,00	792,00
Ukončení kabelů v rozvaděči do 10	KS	30	17,00	510,00
Spínač č. 1 Valena Life B komplet	KS	6	174,00	1 044,00
Spínač č. 6 Valena Life B komplet	KS	9	179,00	1 611,00
Spínač č. 5 Valena Life B komplet	KS	5	189,00	945,00
Spínač č. 5B Valena Life B komplet	KS	1	199,00	199,00
Spínač č. 7 Valena Life B komplet	KS	3	190,00	570,00
Tlačítko č. 1/SO Valena Life B komplet	KS	4	177,00	708,00
Zásuvka PRAKTIK IP44 komplet	KS	1	145,00	145,00
Zásuvka jednod.Valena Life B komplet	KS	14	169,00	2 366,00
Zásuvka dvojnás. Valena Life B	KS	44	192,00	8 448,00
Zásuvka dvojnás. S přepet'. Ochranou Valena Life B	KS	6	755,00	4 530,00
Zásuvky datová RJ 45 cat.6a komplet	KS	16	790,00	12 640,00
OBO A11	KS	2	45,00	90,00
Ventilator BLAU100 žaluz.+časovač	KS	4	850,00	3 400,00
Svítlidlo Modus 4*18ALEP	KS	20	699,00	13 980,00
Trubice 18W/840/T8	KS	80	56,00	4 480,00
Svítlidlo Modus 2*36ALEP/T8	KS	4	755,00	3 020,00
Trubice 36W/840/T8	KS	8	54,00	432,00
FOR Svítlidlo +LED	KS	4	545,00	2 180,00
Rack 19 18U jednodílný hl.500	KS	1	4 450,00	4 450,00
PATCH PANEL cat.6a/24PORT	KS	1	1 595,00	1 595,00
Tritton 19" Rozvodný panel 8x230V 1U	KS	1	820,00	820,00
Ukončení kabelů UTP	KS	22	49,00	1 078,00
Kompletace RACK 19	KS	1	450,00	450,00
Drážkování v cihelném zdivu do 5*5	MJ	100	52,00	5 200,00
Oživení jako celek	hod.	10	220,00	2 200,00
Spolupráce s revizním technikem	hod.	4	220,00	880,00
Práce mimo ceník	hod.	12	220,00	2 640,00
Revize el. Zař.	kpl	1	1 980,00	1 980,00
Sádra stavební	ks	2	180,00	360,00
Demontáž a úprava původní instalace	hod.	16	220,00	3 520,00
<b>CELKEM</b>				<b>158 170,00</b>



Kuřim,nam.Osvobození

Úřad práce-Kuřim

Rozvodnice

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Rozvodnice				
Rozvodnice ocep.72mod.	KS	1	3250,00	3250
LTE 40/4/0,03	KS	2	735,00	1 470,00
HL.vypínač 40A/3	KS	1	585,00	585,00
Jistič 25B/3 10KA	KS	1	520,00	520,00
Jistič 16B/3	KS	1	259,00	259,00
Jistič 16B/1	KS	12	88,00	1 056,00
Jistič 16C/1	KS	2	108,00	216,00
Jistič 10B/1	KS	9	88,00	792,00
Ochrana přep. B+C 4pol.	KS	1	4 350,00	4 350,00
Lišta GL3/1000	KS	1	295,00	295,00
Dymo paska	KS	1	485,00	485,00
Podružný materiál	kpl.	1	500,00	500,00
Lišta nulovací 6,5*9	KS	1	205,00	205,00
Držák lišty nulovací	KS	1	19,00	19,00
Kompletace oceloplech	KS	1	4 930,00	4 930,00
<b>Dodavka celkem</b>				<b>18 932,00</b>